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Minnesanteckningar från verksamhetsråd den 28 
januari 2009. 
  
Närvarande; Kerstin Svensson, Lars B Olsson, Anne Larsson, Gunilla 
Kaij-Bevheden, Cecilia Grefve, Petra West-Stenqvist, Eva Sjöstedt,  
Claes Zackrison. Harald Gegner (punkt 1) 
 
Frånvarande: Agneta Abrahamsson, Lotta Green-Dahlberg, Marie 
Bergström; Leili Laanemets, Lena Rooth-Norén, Leif Redestig. 
 
Redovisning av pågående projekt ”förhandsbedömningar i 
barnavårdsärenden”. 
Harald Gegner redovisade från sitt projekt. Rapport på det nu 
sammanställda materialet kommer till verksamhetsrådet i maj för 
bedömning. I rapporten kommer att föreslås en breddning av ämnet till en 
fortsatt fördjupning som innebär att belysa själva processen i 
förhandsbedömningen och vad den kan leda till för klienten. 
Verksamhetsrådet fann projektet så här långt mycket intressant och 
användbart för verksamheterna som arbetar med bedömningar i 
kommunerna och ansåg att en fördjupningsstudie enligt de förslag som 
Harald lämnade skulle kunna ge ytterligare kunskap i ämnet. 
 
Genomgång av kriterier för bedömning av rapporter. 
Ytterligare en justering kommer att göras enligt förslag från rådet. Sedan testar vi 
dessa kriterier på nästa rapport i maj månad.  
 
Verksamhetsrådets roll och sammansättning. 
Rådet godkände bilagt förslag som uppdragsbeskrivning för verksamhetsrådet. 
 
Brottsoffermyndigheten 
Regeringen har beslutat att ge Brottsoffermyndigheten i uppdrag att fördela medel 
till forskning och andra studier, systematisk metodutveckling och andra liknande 
insatser som syftar till att öka kunskapen om mäns våld mot kvinnor, 
hedersrelaterat våld och förtryck, våld i samkönade relationer samt prostitution 
och människohandel för sexuella ändamål. 
 
Medlen ska användas för att öka kunskapen om både våldsutsatta kvinnor 
och våldsutövande män. 
 



Rådet föreslår att man skulle inrikta sig på äldre och eventuellt/eller också 
handikappade kvinnor. Anhörigvården är också ett intressant 
forskningsområde när det gäller våld anser rådet. 
 
Undertecknad tar kontakt med brottsoffermyndigheten för att diskutera 
vilka möjligheter som föreligger när det gäller att söka medel för forskning. 
 
Genomgång av rapport ”Metodens väg till klienten” 
Trots omarbetning av rapporten anser rådet att den inte fyller kriterierna 
för utgivning av FoU. För mycket av deltagarnas ord rätt upp och ner och 
fortfarande saknas en sammanfattning där författaren drar ut slutsatserna 
så att läsaren inte ska behöva läsa igenom allt textmaterial vilket är 
ganska omfattande.  
Ämnet som sådant är dock intressant för en FoU-studie och särskilt att 
man kritiskt granskat vad som händer med gamla och nya metoder i det 
sociala arbetet. 
 
Nästa sammanträde den 28 maj 2009. 
 
Lund den 9 februari 2009 
 
 
Eva Rehnlund 
Verksamhetsledare FoU/IFO 
 
 


